Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet e 
decoração com fornecimento de alimentos e complementos para a confraternização dos 
funcionários da Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS. 

DO VALOR: O valor geral da contratação será de R$ 22.865.23 (vinte dois mil oitocentos 
e sessenta e cinco reais e vinte três centavos) 

DO PRAZO: 01 (um) mês contado a partir da assinatura do contrato, devendo o serviço 
ser prestado no dia 18 de dezembro de 2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 
01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 –